

HOLDINGSELSKABET A.M.J. HOLDING ApS

CVR-nr.: 10019524

F. Læssøes Vej 5
4532 Gislinge

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2022

Torben Læssøe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET A.M.J. HOLDING ApS
F. Læssøes Vej 5
4532 Gislinge

CVR-nr: 10019524
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i at eje anpartar, foretage investeringer og ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Holdingselskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 124.933 og balancen udviser pr. 30. april 2022 en egenkapital på kr. 29.471.324.

Den forløbne del af regnskabsåret 2022/23 er forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.398	-28.138
Resultat af ordinær primær drift		-40.398	-28.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		98.861	417.673
Andre finansielle indtægter	1	351.257	5.023.074
Øvrige finansielle omkostninger	2	-394.100	-19.413
Ordinært resultat før skat		15.620	5.393.196
Skat af årets resultat		17.711	-1.094.585
Andre skatter		91.602	-171.739
Årets resultat		124.933	4.126.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.933	4.126.872
I alt		124.933	4.126.872

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.330.704	4.231.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.954.932	20.587.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.285.636	24.819.705
Anlægsaktiver i alt		26.285.636	24.819.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.085.821	8.375.284
Tilgodehavende skat		28.711	125.000
Andre tilgodehavender		74.625	65.098
Tilgodehavender i alt		5.189.157	8.565.382
Likvide beholdninger		580.507	167.039
Omsætningsaktiver i alt		5.769.664	8.732.421
AKTIVER I ALT		32.055.300	33.552.126

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.080.668	3.981.807
Overført resultat		25.265.656	25.352.583
Egenkapital i alt		29.471.324	29.459.390
Skyldig selskabsskat		41.554	1.094.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.377.761	2.998.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.419.315	4.092.736
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		164.661	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.661	0
Gældsforpligtelser i alt		2.583.976	4.092.736
PASSIVER I ALT		32.055.300	33.552.126

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kursgevinst samt kursregulering, værdipapirer	0	4.797.471
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	65.185	86.984
Aktieudbytter	285.974	138.480
Godtgørelse, selskabsskat	98	139
	<u>351.257</u>	<u>5.023.074</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kursregulering, værdipapirer	328.245	0
Renteudgifter, pengeinstitutter	3.653	4.085
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	1.098	0
Renteudgifter, selskabsdeltagere og ledelse	26.746	15.328
Øvrige finansielle udgifter	34.358	0
	<u>394.100</u>	<u>19.413</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Torben Læssøe Jensen ApS' engagement med Spar Nord.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0